
 1 

ΘΕΜΑ: Απόφαση χορήγησης μισθολογικών κλιμακίων στους υπαλλήλους του Δήμου μας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ        498/2015 
Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

Έχοντας υπόψη: 

1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)- Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 226 Α΄). 

3)-Τις διατάξεις  του δεύτερου εδαφίου της παρ. 1 του άρθρου 29 του Ν. 4024/2011 

«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 

διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» 

(ΦΕΚ 226 Α΄), όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 32 του Ν. 

4038/2012 (ΦΕΚ 14 Α΄). 

4)-Τις υπ΄ αριθμ.   305/12558/11-11-2011 & 374/14762/27-12-2011   Διαπιστωτικές Πράξεις 

Κατάταξης των υπαλλήλων του Δήμου μας στους βαθμούς και στα μισθολογικά  κλιμάκια 

του Ν. 4024/2011, αντίστοιχα. 

5)-Τα στοιχεία των ατομικών υπηρεσιακών φακέλων των υπαλλήλων. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

    1. Χορηγούμε στους κατωτέρω υπαλλήλους  του Δήμου μας το επόμενο μισθολογικό 

κλιμάκιο, επειδή συμπλήρωσαν ή συμπληρώνουν κατά το χρονικό διάστημα από  1/10/2015 

έως 31/12/2015 τον απαιτούμενο χρόνο παραμονής τους στο μισθολογικό κλιμάκιο του 

βαθμού τους, ως εξής: 

 

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ Μ.Κ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ Μ.Κ. 

1 Τζαγκαράκη Γεωργία ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων 

Ε 4ο 15/10/2015 

2 Πρέκας Νικόλαος ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Ε 5ο 20/10/2015 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 

   Πληροφορίες : Αικ. Ψαρρά 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Τηλ. : 213-2049045 
   Fax : 213-2049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια            27 /10/2015 

        Αρ. Πρωτοκόλλου : 21714 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          



 2 

3 Καπενής Αντώνιος ΥΕ Εργατών Νεκροταφείου Ε 5ο 8/11/2015 
4 Μουγγός Ιωάννης ΔΕ Μηχανοτεχνιτών 

Αυτοκινήτων 

Γ 3ο 12/11/2015 

5 Γιαννουσά Γαρυφαλλιά ΔΕ Διοικητικού Δ 2ο 15/11/2015 

6 Σταματόπουλος Κων/νος ΔΕ Οδηγών Δ 3ο 19/11/2015 

7 Ψαλίδας Κωνσταντίνος ΤΕ Διοικητικού-

Οικονομικού 

Δ 2ο 22/11/2015 

 

 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

Α/

Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-

ΚΛΑΔΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ Μ.Κ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

Μ.Κ. 

1 Τσιάβου Ευαγγελία ΔΕ Διοικητικού Δ 4ο 21/10/2015 

2 Σιδηρόπουλος Λάμπης ΥΕ Οικοδόμων Ε 2ο 13/10/2015 

 

 

          ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                     Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

1)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως                     ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

2)-Διεύθυνση Διοικ. Υπηρεσιών 

3)-Τμήμα Μισθοδοσίας                  

4)-Τμήμα Λογιστηρίου 

5)-Ενδιαφερόμενους υπαλλήλους 

                                                                          ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 


